

**DEDEMAN S.R.L.**  
 Str. Alexei Tolstol, nr.8, 600093, Bacău  
 Județul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464

# FACTURA

SERIE D NR. 8100480837

DATA: 08-08-2019

DEDEMAN 81 BUCURESTI

B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

Bucuresti

Tel: 0234 525 525

Email: suportclienti@dedeman.ro

Ref:BU81004000478097

CUMPARATOR Cod: 816502

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CALEA VITAN 242

MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu

C.I.F. RO37408960



OPDCP 6623  
 Cf. Legii 677/2001  
 Tel: 0234 525 525  
 Email: suportclienti@dedeman.ro

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 12 pozitii

3385 / 27.08.2019

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	%	T.V.A.	
								%	Valoare(lei)
1	1020797	DIBLU NYLON+SURUB 6X60 1PG=50 BUC 01146 ✓	6,00	PUN	17,37	103,62	19		19,68
2	7009238	DISC DEBIT 125X3X22,2 11ABACH1TRS ✓	5,00	BUC	3,29	16,44	19		3,11
3	7001365	BURGHIU SDS PLUS 8X310X250 750115/782436 ✓	2,00	BUC	20,78	41,56	19		7,90
4	1008497	C.F. EUROTOOLS 17X19 111E 611799 ✓	1,00	BUC	11,35	11,35	19		2,16
5	7005136	MISTRIE TRAPEZ OTEL 180MM LT06358 ✓	2,00	BUC	7,42	14,84	19		2,82
6	7003054	BURGHIU SDS PLUS H 12X310X250 782461 ✓	2,00	BUC	25,83	51,65	19		9,81
7	7000018	DISC TAIERE METAL 230X3 2608600324 ✓	2,00	BUC	6,29	12,57	19		2,39
8	7009437	DISC DEBIT. SPECIAL 115X1X22 202400	10,00	BUC	4,05	40,50	19		7,70
9	1008205	DISC DEBIT SUPRA A36R 230X2X22,23 264446	10,00	BUC	8,86	88,82	19		16,83
10	1017795	✓SD SURUB PT GIPS CARTON 3.5X25 FOS PH2	1,00	CUT	39,24	39,24	19		7,46
11	7027595	✓OCHELARI POLICARBONAT EO3	2,00	BUC	4,53	9,06	19		1,72
12	5001124	✓BANDA IMBINARE AUTOADEZIVA 90M RIG	20,00	BUC	18,22	364,37	19		69,23

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 9-08-2019 Nume: SIMONA PETRACHE

Numele delegatului		C.I. seria nr.		eliberat(a)		Semnatura de primire	794,02	156,86
Adresa		Nr.		Locul de transport			Total de plata	
Pierderea s-a facut in prezenta noastra la		Data		08-08-2019		08-52-55		944,88
Semnatura primire:								

